
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    985
    689
    687

Hudlice Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - POROZUMĚNÍ OBČANŮM
 1.     Martin Kodet                                 47        4.           101

Volební strana č. 2 - Společně za rozvoj Hudlic
 1.     Rudolf Hrkal                                 63        1.           205
 2.     Dana Žihlová                                 59        4.           152
 3.     Michaela Beranovská                          46        5.           150

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Hudlic
 1.     Lenka Treglerová                             45        1.           263
 2.     Petr Krejča                                  47        2.           246
 3.     Radovan Buroň                                53        3.           227
 4.     Oldřich Průša                                43        4.           241
 5.     Bronislava Buroňová                          42        5.           218

Volební strana č. 4 - ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE
 1.     Jiřina Tejnorová                             59        1.           133

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Hubený                                 64        1.           305
 2.     Petra Chaloupková                            43        2.           255
 3.     Pavel Markvart                               44        3.           222
 4.     Jiří Bureš                                   55        4.           194
 5.     Erika Tejnorová                              29        5.           191

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - POROZUMĚNÍ OBČANŮM
 1.     Eva Hocká                                    34        3.            99
 2.     Libor Vydra                                  45        1.            91
 3.     Miroslav Cipro                               59        2.            80
 4.     Jitka Ciprová                                52       14.            72
 5.     Andrea Vydrová                               35        5.            54
 6.     Patrik Vlk                                   42        6.            64
 7.     David Čávoš                                  38        7.            46
 8.     Barbora Kubíková                             36        8.            44

531227 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavel Horváth                                33        9.            48
10.     Slávek Červeňák                              39       10.            46
11.     Kristýna Hulová                              41       11.            47
12.     Tomáš Královec                               32       12.            46
13.     Vlasta Vokáčová                              52       13.            45
14.     Michal Hocký                                 39       15.            54

Volební strana č. 2 - Společně za rozvoj Hudlic
 1.     Zdeněk Sklenář                               71        2.           141
 2.     Lukáš Hubinger                               29        3.           140
 3.     Ivana Mezková                                46        6.           123
 4.     Jiří Sládek                                  56        7.           120
 5.     Jarmila Landová                              42        8.           116
 6.     Jitka Jarolímková                            67        9.           100
 7.     Kateřina Medová                              42       10.           120
 8.     Stanislav Vaculík                            42       11.           120
 9.     David Sklenář                                37       12.           103
10.     Jan Stehlík                                  52       13.           106
11.     Pavel Vyšehradský                            41       14.            95
12.     Luboš Jirava                                 57       15.            89

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Hudlic
 1.     Lenka Šikalová                               42        6.           220
 2.     Jana Malá                                    56        7.           227
 3.     Jana Václavíková                             42        8.           221
 4.     David Mittelbach                             42        9.           216
 5.     Eva Kateřina Průšová                         32       10.           222
 6.     Martin Kulhánek                              41       11.           224
 7.     Marek Šikal                                  44       12.           219
 8.     Luděk Láznička                               49       13.           208
 9.     Žaneta Přindová                              45       14.           221
10.     Stanislava Křížová                           67       15.           213

Volební strana č. 4 - ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE
 1.     Jaroslava Goldammerová                       59        3.           102
 2.     Jan Hrubý                                    62        5.            86
 3.     Emil Žihlo                                   62        2.            77
 4.     Jana Paterová                                53        4.            58
 5.     Kateřina Landová                             26        6.            40
 6.     Jitka Součková                               45        7.            19
 7.     Vladislava Vaněčková                         51        8.            27
 8.     Barbora Chaloupková                          24        9.            31
 9.     Jakub Papírník                               29       10.            28
10.     Eva Jarošová                                 40       11.            24
11.     Josef Vaněček                                51       12.            19
12.     Jitka Vlachosová                             71       13.            26
13.     Marta Balcarová                              62       14.            31
14.     Josef Patera                                 62       15.            31

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ekaterini Vlachosová                         36        6.           185
 2.     Zuzana Kočová                                48        7.           203
 3.     Oldřich Vostárek                             78        8.           192
 4.     Petr Zíma                                    33        9.           188
 5.     Jiří Balcar                                  62       10.           175
 6.     Eva Dvořáková                                57       11.           175
 7.     Václav Šep                                   67       12.           162

531227 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Alena Koláříková                             66       13.           166
 9.     Marcela Papírníková                          68       14.           152
10.     Josef Malý                                   83       15.           146

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - POROZUMĚNÍ OBČANŮM
Počet hlasů pro stranu:    937, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Vydra                                       91
              2.    Miroslav Cipro                                    80
              3.    Eva Hocká                                         99
              4.    Martin Kodet                                     101
              5.    Andrea Vydrová                                    54
              6.    Patrik Vlk                                        64
              7.    David Čávoš                                       46
              8.    Barbora Kubíková                                  44
              9.    Pavel Horváth                                     48
             10.    Slávek Červeňák                                   46
             11.    Kristýna Hulová                                   47
             12.    Tomáš Královec                                    46
             13.    Vlasta Vokáčová                                   45
             14.    Jitka Ciprová                                     72
             15.    Michal Hocký                                      54

Volební strana č. 2 - Společně za rozvoj Hudlic
Počet hlasů pro stranu:   1880, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Hrkal                                     205
              2.    Zdeněk Sklenář                                   141
              3.    Lukáš Hubinger                                   140
              4.    Dana Žihlová                                     152
              5.    Michaela Beranovská                              150
              6.    Ivana Mezková                                    123
              7.    Jiří Sládek                                      120
              8.    Jarmila Landová                                  116
              9.    Jitka Jarolímková                                100
             10.    Kateřina Medová                                  120
             11.    Stanislav Vaculík                                120
             12.    David Sklenář                                    103
             13.    Jan Stehlík                                      106
             14.    Pavel Vyšehradský                                 95
             15.    Luboš Jirava                                      89

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Hudlic
Počet hlasů pro stranu:   3386, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Treglerová                                 263
              2.    Petr Krejča                                      246
              3.    Radovan Buroň                                    227
              4.    Oldřich Průša                                    241
              5.    Bronislava Buroňová                              218

531227 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lenka Šikalová                                   220
              7.    Jana Malá                                        227
              8.    Jana Václavíková                                 221
              9.    David Mittelbach                                 216
             10.    Eva Kateřina Průšová                             222
             11.    Martin Kulhánek                                  224
             12.    Marek Šikal                                      219
             13.    Luděk Láznička                                   208
             14.    Žaneta Přindová                                  221
             15.    Stanislava Křížová                               213

Volební strana č. 4 - ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE
Počet hlasů pro stranu:    732, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Tejnorová                                 133
              2.    Emil Žihlo                                        77
              3.    Jaroslava Goldammerová                           102
              4.    Jana Paterová                                     58
              5.    Jan Hrubý                                         86
              6.    Kateřina Landová                                  40
              7.    Jitka Součková                                    19
              8.    Vladislava Vaněčková                              27
              9.    Barbora Chaloupková                               31
             10.    Jakub Papírník                                    28
             11.    Eva Jarošová                                      24
             12.    Josef Vaněček                                     19
             13.    Jitka Vlachosová                                  26
             14.    Marta Balcarová                                   31
             15.    Josef Patera                                      31

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2911, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hubený                                     305
              2.    Petra Chaloupková                                255
              3.    Pavel Markvart                                   222
              4.    Jiří Bureš                                       194
              5.    Erika Tejnorová                                  191
              6.    Ekaterini Vlachosová                             185
              7.    Zuzana Kočová                                    203
              8.    Oldřich Vostárek                                 192
              9.    Petr Zíma                                        188
             10.    Jiří Balcar                                      175
             11.    Eva Dvořáková                                    175
             12.    Václav Šep                                       162
             13.    Alena Koláříková                                 166
             14.    Marcela Papírníková                              152
             15.    Josef Malý                                       146

531227 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531227 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hudlice Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9846               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - POROZUMĚNÍ OBČANŮM                  937   15       9846,00            9,51
č. 2 - Společně za rozvoj Hudlic          1880   15       9846,00           19,09
č. 3 - Nezávislí kandidáti Hudlic         3386   15       9846,00           34,38
č. 4 - ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE              732   15       9846,00            7,43
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2911   15       9846,00           29,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      POROZUMĚNÍ OBČANŮM
      Společně za rozvoj Hudlic
      Nezávislí kandidáti Hudlic
      ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3386,00     3 - Nezávislí kandidáti Hudlic    
   2.            2911,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            1880,00     2 - Společně za rozvoj Hudlic     
   4.            1693,00     3 - Nezávislí kandidáti Hudlic    
   5.            1455,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1128,66     3 - Nezávislí kandidáti Hudlic    
   7.             970,33     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.             940,00     2 - Společně za rozvoj Hudlic     
   9.             937,00     1 - POROZUMĚNÍ OBČANŮM            
  10.             846,50     3 - Nezávislí kandidáti Hudlic    
  11.             732,00     4 - ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE        
  12.             727,75     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             677,20     3 - Nezávislí kandidáti Hudlic    
  14.             626,66     2 - Společně za rozvoj Hudlic     
  15.             582,20     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - POROZUMĚNÍ OBČANŮM                 1
 2 - Společně za rozvoj Hudlic          3
 3 - Nezávislí kandidáti Hudlic         5
 4 - ZODPOVĚDNĚ PRO HUDLICE             1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     5

531227 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531227 - str. č. 7


